



ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» 12. 2020

№ 673-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Севастополя от 23.07.2015 № 672-ПП «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города федерального значения Севастополя»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 30.04.2014 № 5-ЗС «О Правительстве Севастополя», от 30.04.2014 № 6-ЗС «О системе исполнительных органов государственной власти города Севастополя», от 18.02.2015 № 118-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории города Севастополя» в целях организации капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории города Севастополя, Правительство Севастополя **постановляет:**

1. Внести в приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории города федерального значения Севастополя, подлежащих капитальному ремонту общего имущества» к Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города федерального значения Севастополя, утвержденной постановлением Правительства Севастополя от 23.07.2015 № 672-ПП, следующие изменения:

1) позицию 214 раздела 2 «Балаклавский муниципальный округ» исключить;

2) в позиции 179 раздела 4 «Гагаринский муниципальный округ»:

а) в графе «Период разработки проектно-сметной документации на ремонт, замену, модернизацию лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений» знак «-» заменить цифрами «2041–2043»;

б) в графе «Период ремонта, замены, модернизации лифтов, ремонта лифтовых шахт, машинных и блочных помещений, строительного контроля» слово «отсутств.» заменить цифрами «2041–2043»;

3) в разделе 5 «Город Инкерман, внутригородское муниципальное

001581

образование города Севастополя»:

а) в графе «Год постройки/год ввода в эксплуатацию» позиции 37 цифры «1990» заменить цифрами «1990/2007»;

б) дополнить позицией 101 следующего содержания:

«

101	Узловая улица	104	1978	2044 – 2046	2044 – 2046	2035 – 2037	2035 – 2037	2035 – 2037	2035 – 2037	2023 – 2025	2023 – 2025	2023 – 2025
-----	---------------	-----	------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

2023 – 2025	2023 – 2025	2023 – 2025	2023 – 2025	2023 – 2025	2023 – 2025	2023 – 2025	-	отсутств.	-	отсутств.	<*>	<*>
-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	---	-----------	---	-----------	-----	-----

»;

4) в позиции 334 раздела 7 «Ленинский муниципальный округ»:

а) в графе 5 «Период ремонта крыши, строительного контроля» цифры «2032–2034» заменить цифрами «2020–2022»;

б) в графе 7 «Период ремонта фасада, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2032–2034»;

в) в графе 9 «Период ремонта подвальных помещений, строительного контроля» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2032–2034»;

5) в позиции 509 раздела 7 «Ленинский муниципальный округ»:

а) в графе «Период разработки проектно-сметной документации на капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2023–2025»;

б) в графе «Период разработки проектно-сметной документации на капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2023–2025»;

в) в графе «Период разработки проектно-сметной документации на капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения» цифры «2020–2022» заменить цифрами «2023–2025».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя

М.В. Развожаев

